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VENDIM

I MBLEDHJES SE ASAMBLESE TE JASHTZAKONSHME TE ORTAKEVE
TE SHOQERISE “ALBIH EGYPT GERMAN TRADE” SH.P.K
Né Tiran€, sot mé 19/02/2021, né seliné e shoqgérisé u mbajt mbledhja e asamblesé sé
ortakéve té shogérisé "ALBIH EGYPT GERMAN TRADE"” SH.P.K, me rend dite:

 Shtimin e objektit te shoqerise : Aktivitetet per persona ose ne emer te te treteve
Call-Centergender te sherbimeve te telekomunikacionit; Sherbime Telefonie te te gjitha
llojeve; Shitje dhe sherbime te telekomunikacionit me vlere te shtuar; komunik m te
pergjithshem Sherbimesh - Web Sherbime Prodhimi, ECommerce; Qendra te informacionit
nepermjet telefonit ose mjeteve te tjera audio dhe telematikes; Audiotel dhe sherbime
interneti; sherbimet e gendres komunikimit; sherbime te asistences ndaj klientit;
marketingut telefonit dhe Teleselling; Web Call Center; Sekretari virtuale, axhenda dhe
takime per rrjetin e shitjeve; Ofrimi i sherbimeve ne industrine e Chart-Publishing
Elektronike, AdvertisingEditorial Teknologjia e informacionit dhe telematike Menaxhimi dhe
prodhimi i fushatave te reklamave dhe marketingut Marketing dhe prodhimin e produkteve
dhe sherbimeve ne fushen e shkencave kompjuterike dhe ne fushen e "perpunimit te te
dhenave, programet njoftimet, studime dhe projekte ne kete fushe, Agjent ose perfagesues
per te tjeret. Shogeria do te prodhoje dhe te tregetoje 2 software dhe /ose hariware;
Pastrimi dhe higjiena e brendsheme dhe e jashteme e ndertesave fushave e gjelbera dhe
mjeteve te transportit; Aktivitet i logjistikes, per transportin dhe levizjen e mall-ave;
Sherbime ne porte, roje te sigurise dpa mjete te armatosura. Me gellim te arrit es se "objekti
te veprimtarise. Shogeria mund te kryej te gjitha aktivitetet e letrave me vlere, pasurive te
patundshme, tregtare, industriale, financiare dhe bankare ge do te konsiderohen te
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te shogerise, duke parfshire
blerjen dhe shitjen e pasurive te patundshme, pasurive te huave dhe hipotekave, sigurimin e
garancive personale apo reale per edhe ne favor te trete, pjesemarrje dhe interesa ne
kompani dhe institucione te tjera me interes publik dhe analoge ose te" lidhurz me objektin
e veprimtarise se kompanise. Te gjitha keto joprofesionale, jo-mbizoteruese dhe jo per
publikun, dhe ne cdo rast, ne respektimin e plote te rregullave dhe te ligjeve ne fugi.
Megjithate jane te perjashtuara nga objekti i veprimtarise te gjitha aktivitetet e ndaluara me
ligj per shogerine dhe personat e lidhur me te ,veprimtari te vecanta te zoteruzra nga
shogeria. Shogeria gjithashtu mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te cilat jane te nevojshme
ose te dobishme per gellimin e objektit te Shogerise.

e Autorizohet ZNJ. KLEA IBRA te depozitoje vendimin e asamblese ne QKB.

Né mbledhje ishin prezenté ortakét zotérues té 100.00 % (njegind pér gind) té
kuotave té kapitalit t& shogérisé:

Pasi u konsiderua viefshméria e njoftimeve, si dhe zotésia e késaj mbledhje pér té marré
vendime té vliefshme, si dhe diskutuar mbi pikén e rendit té dités, Asambleja e Ortakéve
té shogérisé, bazuar né parashikimet e ligjit N. 9901 “Pér tregtarét dhe shoqérité
tregtare”, si dhe parashikimet e statutit té shoqérisé, f&w
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unanimisht vendosi:

« Aktivizimin e aktivitetit te shoqgerise: Aktivitetet per persona ose ne emer te te
treteve Call-Centergender te sherbimeve te telekomunikacionit; Sherbime Telefonie te te
gjitha llojeve; Shitje dhe sherbime te telekomunikacionit me vlere te shtuar; komunikim te
pergjithshem Sherbimesh - Web Sherbime Prodhimi, ECommerce; Qendra te informacionit
nepermjet telefonit ose mjeteve te tjera audio dhe telematikes; Audiotel dhe sherbime
interneti; sherbimet e gendres komunikimit; sherbime te asistences ndaj klientit;
marketingut telefonit dhe Teleselling; Web Call Center; Sekretari virtuale, axhenda dhe
takime per rrjetin e shitjeve; Ofrimi i sherbimeve ne industrine e Chart-Publishing
Elektronike, AdvertisingEditorial Teknologjia e informacionit dhe telematike Menaxhimi dhe
prodhimi i fushatave te reklamave dhe marketingut Marketing dhe prodhimin e produkteve
dhe sherbimeve ne fushen e shkencave kompjuterike dhe ne fushen e "perpunimit te te
dhenave, programet njoftimet, studime dhe projekte ne kete fushe, Agjent ose perfagesues
per te tjeret. Shogeria do te prodhoje dhe te tregetoje 2 software dhe /ose hardware;
Pastrimi dhe higjiena e brendsheme dhe e jashteme e ndertesave fushave e gjelbera dhe
mjeteve te transportit; Aktivitet i logjistikes, per transportin dhe levizjen e malirave;
Sherbime ne porte, roje te sigurise dpa mjete te armatosura. Me gellim te arritjes se "objekti
te veprimtarise. Shogeria mund te kryej te gjitha aktivitetet e letrave me vlere, pasurive te
patundshme, tregtare, industriale, financiare dhe bankare qge do te konsiderohen te
nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e objektivave te shogerise, duke perfshire
blerjen dhe shitjen e pasurive te patundshme, pasurive te huave dhe hipotekave, sigurimin e
garancive personale apo reale per edhe ne favor te trete, pjesemarrje dhe interesa ne
kompani dhe institucione te tjera me interes publik dhe analoge ose te" lidhura me objektin
e veprimtarise se kompanise. Te gjitha keto joprofesionale, jo-mbizoteruese dhe jo per
publikun, dhe ne cdo rast, ne respektimin e plote te rregullave dhe te ligjeve ne fuqi.
Megjithate jane te perjashtuara nga objekti i veprimtarise te gjitha aktivitetet e ndaluara me
ligj per shogerine dhe personat e lidhur me te ,veprimtari te vecanta te zoteruara nga
shogeria. Shogeria gjithashtu mund te kryeje cdo veprimtari tjeter te cilat jane te nevojshme
ose te dobishme per gellimin e objektit te Shogerise.

e Autorizohet ZNJ. KLEA IBRA te depozitoje vendimin e asamblese ne QKB.

ASAMBLEJA E JASHTZAKONSHME E ORTAKEVE

TE SHOQERISE “ALBIH EGYPT GERMAN TRADE” SH.P.K
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